Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Иркутск 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 25.10.2023
[bookmark: _GoBack]Утверждено:  Глава подразделения Кулябина.Т
Присутствовали:
1.  Кулябина Татьяна
2.  Колосовская Елена
3. Украинец Любовь
4. Барышева Наталья
5. Петряева Марина
6. Московских Ольга
7. Маркелова Галина
8. Учитель Анна
9. Жилкина Галина
10. Камшило Татьяна
11. Ванчинова Вероника
12. Маркелов Сергей
13. Рожковская Ольга
14. Бурова Елена
15. Карнаухова Светлана
16. Колесникова Татьяна
17. Безъязыкова Любовь
18. Миронова Наталья
19. Алдашкина Валентина
20. Леденёв Максим
21. Васильева Ирина
22. Мякина Ирина
23. Трибунская Людмила
24. Корж Елена
25. Акиньшина Марина
26. Заголовец Наталья
27. Черкашина Екатерина
28. Охотская Светлана
Состоялись:
1. Концентрация Синтеза ИВАС КХ Ф, АИ Отца ИВДИВО ИВО, АС Владомира Стефаны, АИ ИВО ИВ Отца, АС ДП каждого, ИВ Отца.
2. Действия в Зале ИВАС Кут Хуми АС Владомира 960 Архетипа Огня Материи ИВДИВО 32-рично командно в тренировке состоятельности действия Октавным Синтезом разработки и реализации Синтеза Огнём Должностно Полномочно (организованность Партией ИВО каждого ДП, отстройка ракурсом Совета ИВО).
3. Тренинг перестройки Части Компетенция Воли ИВО на 1024-ричный Синтез. О стяжании новой Части (с Системами, Аппаратами, Частностями) Компетенция Воли ИВО в Архетипах 1-45,  разработка и выражение Части ИВО.
4. Стяжания:
- Здания Подразделения ИВДИВО Иркутск (60‑е) в 525 Архетипе Огня Материи ИВДИВО - 13 Архетипической Октаве.
- Розы Огня ИВОДП.

5. Об обновлении Плана Синтеза подразделения ИВДИВО на разработку  Философии, Парадигмы, тезауруса (и т. д.) Политической Партии ИВО 32-рично каждым.
6. Рекомендации  в исполнение и разработку с 90 Синтеза ИВ Отца.
7. О разработке мотодички на тему: как донести информацию о Политической Партии ИВО, её идеологии до гражданина простым языком, но при этом устремлённо‑вдохновляющим.
8. О подготовке и выпуске сборника народной философии "Философы синтеза".
9. О планировании и  организации сбора команды на новый 1 Курс Синтеза, на Отроческий Синтез.
10.О организации Новогоднего Иерархического бала Изначально Вышестоящего Отца.
Решения:
1. Командно отстяжать часть Компетенция Воли ИВО по архетипам (онлайн 1 р/неделю).Ответственный Глава подразделения Кулябина Т.
2. Откорректировать Планы Синтеза каждого ДП, обозначить дату после проведения Мозгового штурма на тему:Политическая Партия Имперского Социализма Изначально Вышестоящий Отец, от 4.11.2023.Ответственный Глава Плана Синтеза Маркелова Г.
3. Организация работы воскресного Философского Клуба для граждан (расписание утверждено). Ответственная Глава Метагалактического клуба ПосвящённыхУчитель Анна.
4. Организовать список устремлённых на новый 1 Курс Синтеза, на Отроческий Синтез. Ответственный Ответственный Глава Плана Синтеза Маркелова Г.
5. Начать организацию Новогоднего Иерархического бала ИВО. Ответственные: Глава центра Космической молодёжи Заголовец Н.,Охотская С. (список).
Ключевые слова: Новая специфика философии Имперский Социализм.
ИВДИВО-Секретарь: Наталья Барышева